
' N. p G ?RO DE DECRETOS 

PERÍODO 2020 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA, jg 0C 

N2 001893 

.._ 

VISTO la nota cursada por la Dirección de Escuela Taller de Arte, de 

la Subsecretaría de Cultura, dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, por la 

cual solicita la finalización de la agente para el dictado de Talleres; y 

CONSIDERANDO: 

Que por lo expuesto, procede dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 19: Dar por terminada a partir del 1 de Septiembre de 2020, la designación 

para el dictado de Talleres con las horas cátedras semanales que se indica, en la Dirección 

Escuela Taller de Arte de la Secretaría de Cultura y Educación, de la persona que a 

continuación se menciona: 

APELLIDOS Y NOMBRES DNI TALLER HS 
VIDAURRETA Evelyn Vanina 38.711.372 | MURAL 4 

ARTICULO 2%: El presente decretog endado por el señor Sécretario de 

El de 

r, dar al Boletín Mún¡cipal y archivar.-| 
' ” P | 

1522


